Aku memohon kepada Allah Ta'âlâ agar senantiasa melindungi kaum muslim dari segala fitnah/ujian baik tampak maupun tersembunyi, serta mengasihi kita dengan kasih sayang dan taufiq-Nya.

Ditulis oleh

Muhammad bin Shalih Al-'Utsaimin

5 Dzulqadâ' 1420 H (11 Februari 2000 M)

Naskah Asli:

بسم الله الرحمن الرحيم

حفظه الله

فضيلة الشيخ محمد بن صالح العثيمين

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته وبعد ،،،

فقد انتشر في الآونة الأخيرة الإحتفال بعيد الحب - خاصة بين الطالبات - وهو عيد من أعياد النصارى ، ويكون الزي كاملاً باللون الأحمر والملبس والحذاء ويتبادلن الزهور الحمراء ..